
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRIPAŽINTO BEŠEIMININKIU IR PERDUOTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

NEKILNOJAMOJO TURTO PRIPAŽINIMO NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI 

NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO 

 

2016 m. liepos 1 d. Nr. TS-142 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos  įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 26, 27 straipsniais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. 

sprendimu Nr. TS-256 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 

savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo ir nurašyti 

pripažintus bešeimininkiu turtu ir perduotus Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn 

nekilnojamojo turto objektus:  

Eil.Nr. Statinio pavadinimas  Statinio adresas Bendras plotas 

 arba tūris 

Apskaitoma 

statinio vertė 

Eur 

1. Bendrabutis Salų k, Kamajų sen., Rokiškio r. 

sav.  

10 000 kub. m 21082,89 

2. Karvių ferma ir 

jungiamieji koridoriai 

Dargių k., Rokiškio kaimiškoji 

sen., Rokiškio r. sav. 

380 kub. m 318,87 

3. Silosinė Dargių k. , Rokiškio kaimiškoji 

sen., Rokiškio r. sav. 

30 kub. m 25,78 

4. Daržinė Dargių k. , Rokiškio kaimiškoji 

sen., Rokiškio r. sav. 

50 kub. m 41,13 

5. Karvių ferma Dargių k. , Rokiškio kaimiškoji 

sen., Rokiškio r. sav. 

720 kub. m 625 

6. Ferma Dargių k. , Rokiškio kaimiškoji 

sen., Rokiškio r. sav. 

1 296 kub. m 1941,61 

7. Priešgaisrinis 

rezervuaras 

Dargių k., Rokiškio kaimiškoji 

sen., Rokiškio r. sav. 

1 000 kub. m 369,27 

 

 2. Paskirti Kamajų seniūnijos ir  Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnes atsakingomis 

už 1 punkte nurašomo turto likvidavimą. 

  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

Julė Bražionienė 


